ОБРАСЦИ

за

П Р А В И Л Н И К
за формата и содржината на барањето, формата и содржината на дозволата за собирање и за транспортирање на комунален и другите видови на неoопсен отпад, како и минималните технички услови за вршење на дејноста собирање и транспортирање на комунален и
други видови на неопасен отпад
((Службен весник на Република Македонија( бр. 8/2006)

ПРИЛОГ бр. 1
ОБРАЗЕЦ ЗА БАРАЊЕ ЗА ИЗДАВАЊЕ НА ДОЗВОЛА ЗА СОБИРАЊЕ И ТРАНСПОРТИРАЊЕ НА КОМУНАЛЕН И ДРУГИ ВИДОВИ НЕОПАСЕН ОТПАД 
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МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА 

И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ


	

	БАРАЊЕ ЗА ИЗДАВАЊЕ НА ДОЗВОЛА ЗА СОБИРАЊЕ И ТРАНСПОРТИРАЊЕ НА КОМУНАЛЕН И ДРУГИ ВИДОВИ НЕОПАСЕН ОТПАД



	

	ОПШТИ УПАТСТВА ЗА ПОПОЛНУВАЊЕ:

· Барањето за издавање на дозвола се пополнува електронски на компјутер, на машина за пишување или со сино пенкало;

· Сите глави од Барањето за издавање на дозвола (I, II, III, IV, V, VI, VII и VIII)  вклучувајќи ги и табелите треба да бидат пополнети од страна на барателот и заедно со потребната документација да се поднесат до Министерството за животна средина и просторно планирање;

· Доколку Барањето за издавање на дозвола го пополнувате на компјутер, одговорите впишете ги во сивите полиња и квадрати. (Движењето по полињата се прави со притискање на Tab ( командата од тастатурата или со притискање на курсорот, односно со двоен клик за пополнување на квадратите);



	

	I. ОПШТИ ПОДАТОЦИ ЗА БАРАТЕЛОТ

	

	1. Име на Барателот (фирма)
	1.1 Скратен назив (фирма) на Барателот

	
	

	2. Седиште на Барателот

	Улица:

Број:

Општина:
Место:

Држава:
	Телефон:                      

Телефакс:

Е-пошта (e-mail):



	3. Форма на организација на Барателот

	 FORMCHECKBOX 
 Јавно претпријатие
                                                        FORMCHECKBOX 
 Командитно друштво со акции  
 FORMCHECKBOX 
 Трговец - поединец
 FORMCHECKBOX 
 ДОО/ДООЕЛ

 FORMCHECKBOX 
 Јавно трговско друштво
 FORMCHECKBOX 
 Акционерско друштво

 FORMCHECKBOX 
 Командитно друштво
 FORMCHECKBOX 
 Стопанска интересна заедница      




	4. Број на деловниот субјект - Барателот

	 
 
 
 
 
 
 


	5. Број на регистарска влошка

	 
 
 
 
 
 
 
 
-

 
-

 
 
-

 
 
 


	6. Единствен даночен број (ЕДБ)

	 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	7. Датум на упис/регистрација

	

	8. Број на решение на упис/регистрација

	

	9. Име на судот/органот кој го извршил уписот

	

	10. Претежна дејност (шифра и назив)

	

	11. Систем на управување

	 FORMCHECKBOX 
 Едностепен                                                  FORMCHECKBOX 
 Двостепен                                                     FORMCHECKBOX 
 Управител(и)


	12. Акт за основање

	 FORMCHECKBOX 
 Статут    (број, датум)_______________
 FORMCHECKBOX 
 Изјава (број, датум)_______________

 FORMCHECKBOX 
 Договор (број, датум)_______________ 
 FORMCHECKBOX 
 Друго  (број, датум)_______________

	13. Лица овластени за застапување, орган на управување и орган на надзор (за странските лица број на пасош или лична карта или друга исправа за утврдување на идентитет - важечка во нивната земја или регистарски број за правното лице).

	13.1 Основни податоци

	Презиме:
Име:

ЕМБГ:

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Државјанство:

	13.2 Својство

	

	13.3 Адреса 

	Улица:

Број:

Општина:
Место:

Држава:
	Телефон:                      

Телефакс:

Е-пошта (e-mail):



	13.4 Овластување во прометот

	 FORMCHECKBOX 
 Внатрешен
             FORMCHECKBOX 
 Неограничено
                     FORMCHECKBOX 
 Ограничено

 FORMCHECKBOX 
 Надворешно трговски
                        FORMCHECKBOX 
 Неограничено
                            FORMCHECKBOX 
 Ограничено




	14. Број на основачи на друштвото на Барателот

	

	15. Подружница

	15.1 Вкупен број на подружници

	

	15.2 Назив на секоја подружница

	

	15.3 Адреса на подружницата

	Улица:


Број:


Место:

Општина:

Држава:


	15.4 Претежна дејност на подружницата (шифра и назив)

	

	15.5 Лице овластено за застапување на подружницата

	Презиме:
Име:

ЕМБГ:

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Државјанство:

	15.6 Адреса на лицето овластено за застапување на подружницата

	Улица:

Број:

Општина:
Место:

Држава:
	Телефон:                      

Телефакс:

Е-пошта (e-mail):



	

	II. ПОДАТОЦИ ЗА ДЕЛОВНОТО РАБОТЕЊЕ 

	

	1. Дали ги имате подмирено сите јавни давачки пропишани со закон ?

	ДА  FORMCHECKBOX 
  НЕ  FORMCHECKBOX 


	2. Дали кон вашето претпријатие е отворена или била отворена постапка за стечај или е отворена постапка за ликвидација?

	ДА  FORMCHECKBOX 
  НЕ  FORMCHECKBOX 

Ако кон вашето претпријатие е отворена или била отворена постапка за стечај, наведете ги причините и периодот.



	3. Доколку вашето претпријатие врши повеќе дејности од јавен интерес, дали водите финансиска евиденција за секоја дејност пооделно ?

	ДА  FORMCHECKBOX 
  НЕ  FORMCHECKBOX 



	4. Дали против претпријатието или против лицето овластено за застапување и преставување на претпријатието е донесена правосилна судска пресуда за прекршок или кривично дело ?

	ДА  FORMCHECKBOX 
  НЕ  FORMCHECKBOX 



	

	III. ОСНОВНИ ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ ЗА СРЕДСТВАТА ЗА СОБИРАЊЕ И ТРАНСПОРТИРАЊЕ НА ОТПАД

	

	Тип на возило
	Број на возила
	Година на производство
	Година на последна регистрација
	Капацитет на возилото во  м3

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	

	IV. ПОДАТОЦИ ЗА ОРГАНИЗАЦИОНАТА И РАКОВОДНАТА СТРУКТУРА ВО ПРЕТПРИЈАТИЕТО

	

	1. Опис на организационата структура на претпријатието, бројот и квалификациона структура на работниците.

	

	

	V. ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА НА ПРЕТПРИЈАТИЕТО

	

	1. Финансиски средства на претпријатието

	Ред

Бр.
	Финансиски средства на претпријтието (според последниот финансиски извештај)
	Ознака на АОП
	Денари

	1
	Постојани средства
	002
	

	2
	Тековни средства
	026
	

	3
	Парични средства и хартии од вредност
	046
	

	4
	Капитал и резерви 
	050
	

	5
	Добивка за финансиската година
	061
	

	6
	Долгорочни и краткорочни обврски
	067
	

	

	2. Воспоставени заложни права и хипотека 

	Ред

Бр.
	Договор за заложно право или хипотека 
	Датум на воспоставување на заложното право или хипотека
	Рок на важење на заложното право или хипотеката
	Предмет на заложното право или хипотеката
	Вредност на заложното право или хипотеката

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	

	VI. ВРЕМЕНСКИ ПЕРИОД ЗА КОЈ СЕ БАРА ИЗДАВАЊЕ НА ДОЗВОЛАТА

	

	Временски период за кој се бара издвање на дозволата
	Планиран почеток на вршење на дејноста
	Планиран истек на важењето на дозволата

	
	
	

	

	ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ПОТПИС НА ОДГОВОРНОТО ЛИЦЕ

	

	Датум и место:   

	М.П



ПРИЛОГ бр. 2
ИЗЈАВА ЗА ВЕРОДОСТОЈНОСТА НА ПОДНЕСЕНИТЕ ПОДАТОЦИ И ДОКУМЕНТАЦИЈА ОД СТРАНА НА ОДГОВОРНИТЕ ЛИЦА ВО ПРЕТПРИЈАТИЕТО  


1. Јас долу потпишаниот, изјавувам под кривична, материјална, и морална одговорност дека материјалните и финансиските податоци презентирани во прилог на барањето за издавање на дозвола, доставени до Министерството за животна средина и просторно планирање, а кои се однесуваат на претпријатието, се точни и веродостојни и во целост одговараат на фактичката состојба на барателот.

	Назив на претпријатието:


	     


	Име и презиме на одговорното лице:
	


	Датум:     
	Место:      

	М.П


Потпис на одговорното лице:
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